CHAMADA PÚBLICA VAGAS COMPLEMENTARES Nº 02/2023

EDITAL DE  CHAMADA PÚBLICA DE  VAGAS  COMPLEMENTARES  –  Nº

02/2023  –  SELEÇÃO  DE  PROFESSORES  DA  EDUCAÇÃO  BÁSICA  QUE

ATUAM NAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE MANOEL

URBANO

RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  ACRE  (UFAC),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de

Graduação  (PROGRAD) e  da  Coordenação  Institucional  do  Parfor,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  tendo  em vista  as  disposições  contidas  no  Regimento  Geral  da

UFAC, torna público o Resultado Final do Processo de Seleção de Professores (as) da

Educação  Básica  que  atuam  na  Rede  Pública  de  Ensino  no  Município  de  Manoel

Urbano nos termos do Edital 08/2022 da Capes.

1. O  Resultado  Final  contendo  a  relação  nominal  dos  (as)  professores

selecionados(as) e aprovados(as), constante do Anexo I dessa publicação;

Rio Branco/AC, 14 de Julho de 2023.

Lílian Karen Muniz Cavalcante

                                       Pró-Reitora de Graduação Substituta

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PROCESSO SELETIVO